
2021 年 12 月吉日 

 

協力業者 各位 

 

株式会社 ミラノ工務店 

 

 

 

年末年始挨拶に伴うご来社自粛のお願い 

 

 

平素は各工事施工に伴い、安全作業推進にご協力頂き御礼申し上げます。 

昨今、新型コロナウイルス感染症が収まりつつありますが、 

再拡大防止のため、当社としてこれまで以上に予防対策に取り組んでまいります。 

この感染拡大予防対策により、誠に恐縮ではございますが、 

年末年始の挨拶に伴うご来社をお控え頂きたくお願い致します。 

一年間の皆様のご協力に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

皆様のご健勝、ご発展を心よりお祈り申し上げます。 


